支払条件 弊社指定口座振込

金額

ご注文に関しまして、ご要望やご質問があれば備考欄にご記入ください。

備考欄

・品名(品番)と数量のみお客様でご記入ください。

品名(品番) 数量

morita@miyamagroup.com

注文書
　企画イザメシ受付担当　宛

大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋1-1-43　あべのハルカス28階

TEL 06-6629-7667　FAX :06-6629-7668

○氏名

お客様御記入欄

フリガナ

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

○氏名

○ご連絡先 － －

○メールアドレス ＠

○ご住所（マンション名等も記入お願いします）

〒 －

※ご住所がお届け先住所と異なる場合のみご記入ください。

フリガナ

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

○氏名

○お届け先住所（マンション名等も記入お願いします）

〒 －

〇ホームページの注意事項をお読みの上、ご署名をお願い致します。

ご注文日 令和 年 月 日

株式会社ミヤマ産業

株式会社ミヤマ産業

平素はご愛顧を賜りましてありがとうございます。

弊社ホームページにはご注文についての注意事項が記載されております。

ご注文をいただく前にお読みいただきますようにお願い致します。

ご注文書はFAXもしくは郵送でお送りください。

支払条件 弊社指定口座振込

金額

ご注文に関しまして、ご要望やご質問があれば備考欄にご記入ください。

備考欄

配送先が埼玉県でも配送費は1,000円でしょうか。

肉じゃが 3

スピードセット 1

きつねうどん 2

・品名(品番)と数量のみお客様でご記入ください。

品名(品番) 数量

TEL 06-6629-7667　FAX :06-6629-7668

morita@miyamagroup.com

注文書
　企画イザメシ受付担当　宛

大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋1-1-43　あべのハルカス28階

○氏名

お客様御記入欄

フリガナ オオサカ タロウ

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

○氏名 大阪 太郎

○ご連絡先 080 － 1234 － 5678

○メールアドレス miyama ＠ icloud.com

○ご住所（マンション名等も記入お願いします）

〒 545 － 6028

大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目1-43

あべのハルカス28階

※ご住所がお届け先住所と異なる場合のみご記入ください。

フリガナ オオサカ モモコ

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

○氏名 大阪 桃子

○お届け先住所（マンション名等も記入お願いします）

〒 580 － 0043

大阪府松原市阿保3丁目1-27 ミヤマビル2階

〇ホームページの注意事項をお読みの上、ご署名をお願い致します。

ご注文日 令和 ２ 年 5 月 5 日

記入例

大阪 太郎

記

入

不

要

平素はご愛顧を賜りましてありがとうございます。

弊社ホームページにはご注文についての注意事項が記載されております。

ご注文をいただく前にお読みいただきますようにお願い致します。

ご注文書はFAXもしくは郵送でお送りください。

株式会社ミヤマ産業